## 57

*Kicki Ferdynand Onufry arcybiskup (Lwów – Lwów)*

*sakra 15 II 1778 (niedziela) • Dunajów<sup>62</sup>*

*ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 175, k. 398v/400r*

Ego infrascriptus notarius apostolicus mandatum Sanctae Sedis Apostolicae de consecrando Illustrissimo et Reverendissimo Domino Ferdinando Kicki, electo episcopo Targensi, suffraganeo Leopoliensi, publice legi atque eundem Illustrissimum et Reverendissimum electum Targensem praeinsertum fundamentum cum sponsione et voto in manibus Illustrissimi et Reverendissimi Domini Jacobi Augustinowicz, archiepiscopi Leopoliensis Armenorum, consecratoris, in capella palatii Celsissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini, Domini Venceslai Hieronymi de Bogusławice comitis Sierakowski, archiepiscopi metropolitani Le-

<sup>61</sup> Por. *Polonica*, s. 177, nr 88; Nowacki, t. 2, s. 189, nr 30. Zob. także Szostkiewicz, s. 484; Nitecki, kol. 198; *Wiadomości*, s. 303.

<sup>62</sup> Por. Krętosz, *Organizacja archidiecezji lwowskiej*, s. 104, nr 3; Krętosz, *Archidiecezja lwowska obrządku łacińskiego*, s. 60, 70, 72-73. Zob. także Nitecki, kol. 200; Przybyszewski, s. 70; *Polonica*, s. 177-178, nr 89-90; Szczepaniak, *Duchowieństwo diecezji krakowskiej w XVIII wieku*, s. 609.

opoliensis, [...] Dunajoviae siti, in praesentia eiusdem Celsissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini comitis Sierakowski, archiepiscopi metropolitani, adversa valetudine detenti, pontificaliter assistentibus Illustrissimis et Reverendissimis Dominis Jacobo Tumanowicz, episcopo Camacensi, archiepiscopatus Leopoliensis Armenorum coadiutore, et Crispino Cieszkowski, episcopo Nyssensi, in conspectu multarum personarum [...] emisisse audivi, et post emissum idem iuramentum dictum Illustrissimum et Reverendissimum electum Targensem a praelaudato Illustrissimo et Reverendissimo archiepiscopo Leopoliensi Armenorum, ad hunc actum rogati, [...] legitime intra solemnna missae, ipsa Dominica Septuagesimae, quae fuit dies decima quinta mensis Februarii, anno currenti millesimo septingentesimo septuagesimo octavo, consecratum fuisse vidi.

## 58

*Kicki Kajetan Ignacy arcybiskup (Lwów – Lwów)*

*sakra 30 I 1785 (niedziela) • Lwów<sup>63</sup>*

*ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 201, k. 306r-v (Testimonium consecrationis z daty: Lwów, 31 I 1785 r.)*

Ferdinandus Onuphrius de Kitki Kicki, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus metropolitanus Leopoliensis [...] [universis et singulis notum facimus, quod] ab Illustrissimo et Reverendissimo Caietano Ignatio Kicki, electo episcopo Solensi, suffraganeo Leopoliensi constituto et deputato, iuramentum [...] in manibus nostris publice in facie ecclesiae nostrae metropolitanae Leopoliensi [...], praesentibus et pontificaliter assistentibus Illustrissimis et Reverendissimis Jacobo Tumanowicz, archiepiscopo Leopoliensi Armenorum, et Crispino Cieszkowski, episcopo Nyssensi, gratiam et communionem Sanctae Sedis Apostolicae habentibus, Dominica Sexagesimae, die vero [k. 306v] trigesima mensis Januarii anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo quinto, de verbo ad verbum emissum recepimus, eundemque Illustrissimum et Reverendissimum Caietanum Ignatium Kicki, electum episcopum Solensem, intra missae solemnna [...], in conspectu multorum Regni procerum et magnatum plurimarumque aliarum distinctarum personarum et numerosi populi utriusque sexus varii status et conditionis, consecravimus.

*Ossolineum, 1735/II, k. 6r*

Anno Domini 1785, die 30. mensis Januarii, quae fuit Dominica Sexagesima, Illustrissimus, Excellentissimus ac Reverendissimus Dominus Ferdinandus Kicki,

<sup>63</sup> Por. *Polonica*, s. 178, nr 91; *Relacje arcybiskupów lwowskich 1595-1794*, s. 127 („in anno 1785, die 30. Januarii, Dominica Sexagesimae”). Zob. również Krętosz, *Organizacja archidiecezji lwowskiej*, s. 104, nr 13; Krętosz, *Archidiecezja lwowska obrządku łacińskiego*, s. 61, 71, 73; Nitecki, kol. 200.

archiepiscopus et metropolitanus Leopoliensis, in ecclesia sua cathedrali consecravit in episcopum Solensem in partibus et suffraganeum Leopoliensem Illustrissimum ac Reverendissimum Dominum Caietanum Kicki, nepotem suum. Circa hanc consecrationem, infra missarum solemniam, iuxta praescriptum canonum et mandata apostolica, in conconsecratos assumpti et rogati sumus ego [*odnosi się do arcybiskupa Jakuba Waleriana Tumanowicza*] cum Illustrissimo Domino Crispino Cieszkowski, episcopo Nisseno, custode metropolitano Leopoliensi; huic consecrationi pontificaliter assistentes iuxta praescriptum Pontificalis Romani omnia per Illustrissimum consecratorem et per nos supraspecificatos conconsecratos sunt adimpleta et peracta.

## 59

*Kielczewski Dominik Józef biskup (Chełm/Krasnystaw)*

*sakra 14 IX 1760 (niedziela) • Zamość<sup>64</sup>*

*AKMK, LOrd 12, k. 1<sup>Br</sup> (zob. również tamże, s. 123: „Index expeditorum pontificalium omnium per Illustrissimum et Reverendissimum Dominum Dominicum Josephum in Kielczew Kielczewski, episcopum Hermopolitanum, suffraganeum Chelmsensem, canonicum cathedralem Cracoviensem, collegiatarum Loviciensis, Kielcensis et parochialis in Oswiecim praepositum, a die suae consecrationis subsecutae decima quarta mensis Septembris anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo in Zamość, dioecesis Chelmsensis, usque ad obitum eius subsecutum Cracoviae, anno Jubilaei magni millesimo septingentesimo septuagesimo sexto, die Mercurii vigesima octava Februarii. Quiescit in Domino Cracoviae in Capella Maciejowsciana ecclesiae cathedralis”).*

Dominicus Josephus in Kielczew Kielczewski, Sacrae Theologiae utriusque iuris doctor, ecclesiae collegiatae cathedralis Cracoviensis canonicus, collegiatarum Loviciensis, Kielcensis et Oswiecimensis praepositus, ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino Valentino Wężyk, protunc episcopo Chelmsensi, consecratore, tum assistentibus conconsecratoribus Illustrissimis et Reverendissimis Dominis Maximiliano Ryłło, episcopo Chelmsensi et Bełzensi ritus Graeco Uniti, et Raimundo Jezierski, episcopo Bacoviensi, Ordinis Praedicatorum, ritu solenni in episcopum Hermopolitanum consecratus [est] in ecclesia collegiata Zamoscensi anno Domini 1760, Dominica 16. post Pentecosten, quae fuit dies 14. Septembris.